DISTRIBUIDORA LTDA, sob o CNPJ nº 05.449.553/0001-40, itens 06, 15 e 16, no valor total de 

R$ 44.278,00; e WANDERLY SOARES DE SOUZA - EPP, sob o CNPJ nº 11.589.693/0001-16, 

itens 01, 02, 07, 08, 17 e 18, no valor total de R$ 22.109,00, perfazendo o valor global de R$ 

75.522,00 (setenta e cinco mil, quinhentos e vinte e dois reais), classificadas pelo critério de menor 

preço por item. Declaro fracassado o item 10 por apresentar proposta acima da cotação de mercado, 

igualmente os itens 12, 13 e 14, por inabilitação da empresa. 

João Pessoa, 09 de Fevereiro de 2015.